
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

Travessa Haroldo Veloso – nº 201 – Centro 
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537 1361 – e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

 
PORTARIA Nº 006, DE 05 DE JANEIRO DE 2022. 

 
 

Dispõe sobre designação de fiscal de contrato. 
 

                        
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e de 

acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e para a melhor 

eficiência ao atendimento das demandas públicas municipais, resolve: 

                          

Art. 1º DESIGNAR o servidor Sr. JOÃO BATISTA ROCHA DANTAS DE SOUSA, 

Nutricionista, matrícula nº 005708-8, para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titular, e a 

servidora Sra. KEROLLAINY SANTOS DE SOUSA, matrícula nº 004560-8, para acompanhar e 

fiscalizar como Fiscal Suplente, a execução do Contrato que tem por “Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviço de Transporte Escolar para atender a rede pública 

Municipal e Estadual de ensino de Mojuí dos Campos”. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 
 
Gabinete do Secretário Municipal de Educação, em 05 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 

HELCIAS COELHO LIMA FILHO  
Secretário Municipal de Educação Interino 

Decreto nº 328/2021 
 

 
 
 
 

 
Documento publicado aos cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois. Este documento poderá ter sua 
publicação confirmada no site da Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos, www.mojuidoscampos.pa.gov.br ou 
no Mural Externo do prédio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED. 

 

http://www.mojuidoscampos.pa.gov.br/

		2022-02-18T10:52:53-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263




